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Hakkımızda

Türkiye'deki 3,7 milyondan fazla küçük ve orta ölçekli işletme bölgesel 
gelişim, ekonomik büyüme ve iş imkanları sağlama gibi sebeplerle ülke 
ekonomisi açısından kritik bir öneme sahip. Bununla birlikte finansmana 
erişim, dijitalleşme, sürdürülebilir iş modelleri geliştirme ve küresel 
pazardaki rekabet koşullarına uyum sağlama gibi faktörler işletmelerin 
büyüme potansiyelini sınırlayan başlıca sebepleri oluşturuyor. Ayrıca 
işletmelerin ESG (Çevresel, Sosyal ve Yönetişim) odaklı çalışmalar 
yürütmesi ve sürdürülebilir finans alanındaki en son trendlere ve 
gereksinimlere hazır olmaları, sürdürülebilir bir ekonomi modelinin inşası 
açısından gereklilik oluşturuyor. 

Bu kapsamda ticari işletmelerin ihtiyaçlarına yanıt verebilmek, finansal 
sağlamlığını desteklemek ve geleceklerini yaratma yolculuklarına eşlik 
etmek amacı ile Akbank Dönüşüm Akademisi’ni 2022 yılında hayata 
geçirdik. Dönüşüm Akademisi ile günümüz rekabet koşullarında çok 
önemli bir paya sahip olan dijital ve yeşil dönüşüm için işletmeleri 
destekleyecek farklı konularda eğitim programları ve seminerler 
düzenlerken, networking ve iş birliği fırsatları sunuyoruz. Böylece 
işletme sahiplerinin farklı iş birlikleri içerisinde olmaları, birbirlerinden 
öğrenmeleri ve pazar yerindeki konumlarını güçlendirmelerini 
hedefliyoruz.

27 Mayıs 2022 yılında gerçekleştirilen Akbank Dönüşüm Akademisi Zirvesi
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Ticari İşletmelerle Birlikte Üretiyor,
Birlikte Dönüşüyoruz

Türkiye’deki 3,7 milyonu aşkın küçük ve orta ölçekli işletme, yalnızca 
ekonominin değil; toplumsal refahın, bölgesel kalkınmanın ve istihdamın 
da temelini oluşturuyor. Akbank olarak biz de bu değerli yapının 
güçlenmesi için yalnızca finansal değil, bilgi ve gelişim anlamında da 
destek olmayı önemsiyoruz.

Dijitalleşme, sürdürülebilirlik ve değişen müşteri ihtiyaçları gibi 
dinamikler, iş yapış şekillerini hızla dönüştürüyor. Ticari işletmelerin bu 
dönüşüme ayak uydurabilmesi, rekabet gücünü koruması ve geleceğe 
sağlam adımlarla ilerlemesi için yenilikçi ve sürdürülebilir adımlar atması 
gerekiyor.

Bu yaklaşımla hayata geçirdiğimiz Akbank Dönüşüm Akademisi, ticari 
işletmelerin dijital ve yeşil dönüşümünü desteklemeyi, finansal 
sağlamlıklarını güçlendirmeyi hedefliyor. Sanayi ve ticaret odaları, 
girişimci kadın kuruluşları gibi alanında öncü kurumlarla iş birliği içinde 
gerçekleştirdiğimiz programlarımızda dış ticaret, sürdürülebilirlik, devlet 
teşvikleri, gümrükleme, e-ticaret, dijital pazarlama gibi birçok konuyu ele 
alıyoruz.

İlk programımıza 2022 yılında, TOBB Ankara Kadın Girişimci Kurulu iş 
birliğiyle başladık. 2023’te deprem bölgesindeki işletmelere ve girişimci 
kadınlara yönelik eğitimlerle devam ettik. Bu eğitimlerde EFSE'den 
(European Fund for Southeast Europe) aldığımız destekle daha fazla 
kişiye ulaşabildik. Aynı zamanda, Akbank ana sponsorluğunda 
düzenlenen seminerlerle farklı sektörlerden katılımcıları uzman isimlerle 
buluşturduk. 2024 yıl sonu itibarıyla yaklaşık 20.000 işletmeye ulaştık. 
Katılımcılar yalnızca bilgi edinmekle kalmadı; eğitimi başarıyla 
tamamlayan firmalara bankacılık hizmetlerinde özel avantajlar sunarak 
finansal olarak da destek olduk.

Uzun yıllar Türkiye ekonomisinin yapı taşını oluşturan işletmelerle birlikte 
değer yaratmış; bugün benzersiz Akbanklı kültürünü ileriye taşıyan bir 
ekibin lideri olarak ticari işletmelerle birlikte gelişmeye devam etmenin 
mutluluğunu yasıyorum. Önümüzdeki dönemde de gerçekleştireceğimiz 
programlarla ticari işletmeleri desteklemeye devam edeceğiz.

Bülent Oğuz
İnsan ve Kültür Genel Müdür Yardımcısı
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İnsan ve Kültür
Genel Müdür 
Yardımcısı
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KOBİ'lerin Sürdürülebilir Büyümesini Destekliyoruz

Akbank olarak, Türkiye ekonomisinin bel kemiğini oluşturan küçük ve 
orta ölçekli işletmeleri geleceğe yön veren aktörler olarak görüyoruz. 
KOBİ’lerin sürdürülebilir büyümesini sağlamak, dijitalleşme süreçlerine 
uyumlarını kolaylaştırmak ve küresel rekabette avantaj kazanmalarını 
desteklemek, KOBİ Bankacılığı vizyonumuzun temelini oluşturuyor. Bu 
anlayışla, finansal danışmanlıktan dijital çözümlere, sektörel bilgi 
paylaşımından stratejik iş birliklerine kadar geniş bir yelpazede 
KOBİ’lerin yanında yer alıyoruz.

Küçük ve orta ölçekli işletmelerin dijitalleşme ve f inansal dayanıklılık 
alanlarında güç kazanmasını sağlamak amacıyla 2022 yılında Akbank 
Dönüşüm Akademisi’ni hayata geçirdik. Bu akademiyle birlikte KOBİ’lerin 
yalnızca bugünün değil, aynı zamanda geleceğin dünyasına da 
hazırlanmasını hedefliyoruz. 

Seminerlerimiz ve özelleştirilmiş eğitim programlarımız sayesinde 
KOBİ’ler, hem dijital hem de finansal ve yeşil dönüşüme ayak uydurma 
şansı yakalıyor.  Üstelik bu yalnızca bir eğitim süreci değil; KOBİ’lerin 
ihtiyaç duyduğu ürün ve hizmetlere ücretsiz ya da indirimli ulaşma 
imkanları da sunduğumuz kapsamlı bir destek yapısı.

2024 yılında düzenlediğimiz 17 farklı programda, 3.000’in üzerinde 
katılımcıya destek sağladık. Yıl boyunca tüm KOBİ’lere açık atölyeler, 
girişimcilik etkinlikleri ve pazarlama programları gerçekleştirdik. Bu 
etkinliklerde yalnızca bilgi sunmakla kalmadık; birlikte üretmeyi, 
öğrenmeyi ve büyümeyi teşvik ettik.

Dijitalleşme ve yeşil dönüşüm artık bir tercih değil, bir zorunluluk. 2026’ya 
kadar belirli kriterler yerine getirilmediği takdirde KOBİ’ler ihracat yapma 
hakkını dahi kaybedebilir. Biz de bu bilinçle hareket ediyor, KOBİ’lerin bu 
dönüşümleri zamanında ve doğru şekilde gerçekleştirebilmesi için eğitim 
programları, seminerler  ve networking ve iş birliği olanakları sunuyoruz. 
Amacımız çok net: KOBİ’ler güçlendikçe, Türkiye ekonomisi büyür. Biz de 
bu yolda, tüm KOBİ’lerin yanında olmaya devam edeceğiz.

Alper Bektaş
KOBİ Bankacılığı Genel Müdür Yardımcısı
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KOBİ Bankacılığı
Genel Müdür 
Yardımcısı
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Ticari İşletmelere 
Yönelik Faaliyet ve 
Çalışmalarımız
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Dijitalleşme
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Ticari işletmelerin ürün ve hizmetlerini daha geniş bir kitleye 
ulaştırabilmesi, iş süreçlerini optimize ederek maliyetlerini 
düşürebilmesi, operasyonel verimliliğini arttırabilmesi için dijitalleşme 
kritik bir öneme sahip. Akbank olarak, işletmelerin büyüme ve gelişim 
yolculuklarında yanlarında olmayı, onların finansal sağlığını 
güçlendirmeyi ve dijitalleşme süreçlerinde rehberlik etmeyi kendimize 
misyon edinmiş bir bankayız. Bu anlamda en önemli görevlerimizden 
birini, işletmelerin tüm finansal süreçlerini dijitalleştirmek ve işlerini 
kesintisiz bir şekilde devam ettirmelerini sağlamak olarak belirledik. 
Firma sahiplerinin bankamızdan alacağı tüm temel ürün ve hizmetleri 
dijitalleştirmeyi hedeflerken, aynı zamanda kendi iş yapış şekillerini de 
daha dijital hale getirebilmeleri için gerekli çözümler ve iş birlikleri 
sunuyoruz.

Ticari işletmelerin temel ihtiyacı olan ve işlerini hızlandırmak için 
çözüm sunan “Tüzel Dijital Dönüşüm” projemizle, 2022 yılından bu 
yana müşterilerin bankacılık ürünleri ve bankacılık dışı avantajlar 
içeren paketlere mobil kanal üzerinden hızlı ve kesintisiz bir deneyimle 
erişimini sağlıyoruz. Akbank mobil üzerinden POS, Ticari Kredi Kartı 
veya Ticari Kredi başvurusu yapan KOBİ’ler, sadece tek bir ürün 
yerine farklı paketlerden yararlanabiliyor. Akbank Mobil’den Akbanklı 
olma ayrıcalığını tüzel müşterilerin de kullanımına açarak, uçtan uca 
dijitalden müşteri olma hizmetimiz ile tüzel müşterilerimiz de kolaylıkla 
Akbanklı olabiliyor ve ayrıcalıklı hizmet ve yenilikçi kampanyalarımız 
ile işlerine değer katabiliyorlar. 
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Ticari işletmelerin finansal farkındalıklarını artırmak ve işlemlerini hızlı 
ve kolay bir şekilde yönetmelerine yardımcı olmak amacıyla Akıllı 
Finans Teknolojisi ürününü de entegre ettik. Bu teknoloji sayesinde 
işletmeler günlük finansal işlemleri üzerinden oluşturulan iç görü ve 
grafiklerle finansal işlemlerini daha iyi anlayabiliyorlar, nakit akışlarını 
ileriye ve geriye dönük grafiklerle izleyerek finansal takvimlerini daha 
kolay yönetebiliyorlar.

Bu teknoloji sayesinde işletmeler günlük finansal işlemleri üzerinden 
oluşturulan içgörü ve grafiklerle finansal işlemlerini daha iyi 
anlayabilirken, nakit akışlarını ileriye ve geriye dönük grafiklerle 
izleyerek finansal takvimlerini daha kolay yönetebiliyorlar.

Ayrıca, e-ticaret pazaryerleri, entegratörler, ERP ve ön muhasebe 
platformları gibi üçüncü parti platformlarla entegre olan ticari kredi 
başvuru altyapımız sayesinde, ticari işletmeler ilgili platformlar 
üzerinden kredi başvurusu yapabiliyor ve sonuçları takip edebiliyor. Bu 
entegrasyon, platformların sunduğu hizmetleri çeşitlendirmelerine de 
olanak tanıyor. 

Tüm bu çalışmalarımız sayesinde bugün her                KOBİ müşterimizin   

        ’u dijital kanalları kullanıyor. 
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Yeşil Dönüşüm
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Günümüzün değişen dinamiklerinde işletmelerin rekabet güçlerini 
koruyabilmeleri için operasyonlarını sürdürülebilir kılmaları da 
gerekiyor. Başta Avrupa Yeşil Mutabakatı olmak üzere yeni 
düzenlemeler de bu dönüşümü hızla hayata geçirmelerini 
gerektiriyor. Bu doğrultuda bir diğer temel önceliğimizi 
sürdürülebilirlik oluşturuyor.

Yeşil Dönüşümde Riskler, Fırsatlar ve 

Beklentiler” raporunu 

https://turkonfed.org/Files/ContentFile/turkon

fedyesildonusumderisklerfirsatlarbeklentilerra

poru-9583.pdf linki üzerinden ya da QR 

okutarak detaylı inceleyebilirsiniz.

2021 yılında TÜRKONFED ve Konrad-Adenauer-Stiftung 
(KAS) iş birliği ile yayımlanan Avrupa Yeşil Mutabakatı ve 
KOBİ’ler Raporu’nda, sınırda karbon düzenlemesinin Türk 
KOBİ’lerinin üzerindeki etkisi değerlendirildi. AB’ye kıyasla 
Türk KOBİ’leri kaynak verimliliği ve dijitalleşme temaları 
çerçevesinde incelendi. 2022 yılında da raporun odak gruplar 
üzerinde saha çalıştayları ile aktarılması ve farkındalık 
yaratılması amaçlandı ve bu doğrultuda TÜRKONFED ve KAS 
iş birliği, Akbank desteğiyle “KOBİ’ler İçin Yeşil Dönüşüm 
Projesi” başlatıldı. Bu proje kapsamında bölgesel düzeyde 
gerçekleştirilen yedi çalıştay (pilot + altı çalıştay) aracılığıyla 
yeşil dönüşüm süreci hakkında farkındalık yaratılması 
amaçlandı. Ayrıca bu çalıştaylar, paydaşların karşılaştığı 
riskleri, fırsatları ve beklentileri belirlemeyi ve Türkiye’de 
dönüşüm için inşa edilen mevcut politika çerçevesine KOBİ 
perspektifinden katkıda bulunacak öneriler geliştirmeyi 
hedefledi. 
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Ülkemizin, Avrupa Birliği’nin başlattığı yeşil dönüşüm sürecine 
sağlayacağı uyumda küçük ve orta ölçekli işletmeler kilit rol 
üstleniyor. Buradan yola çıkarak, TÜRKONFED ve 
Konrad-Adenauer-Stiftung iş birliği ve Akbank’ın desteğiyle 
Anadolu’daki iş insanlarının bu konudaki farkındalığını arttırmak 
üzere KOBİ'ler İçin Yeşil Dönüşüm Projesi’ni hayata geçirdik. 

Akbank olarak, Sınırda Karbon Düzenlemesi sebebiyle tüm KOBİ’lerin 
karşılaşacakları risk ve fırsatları değerlendirmeleri, rekabet güçlerini 
artırmalarını hedefleyerek sektörde sürdürülebilirlik kapsamında 
KOBİ’lere özel tasarlanan ilk ve en kapsamlı paket olan KOBİ Eko 
Dönüşüm Paketi’ni tanıttık. Bu paket ile KOBİ’lerin karbon ayak 
izlerini azaltmaya ve enerji giderlerini düşürmeye yönelik 
faaliyetlerini kapsamlı bir şekilde teşvik ederken finanse etmeyi de 
hedefliyoruz. Aynı zamanda, dönüşüm kapsamında farklı amaçlara 
hizmet eden çeşitli kredi ürünleri ile KOBİ’lere finansman sağlamayı 
da amaçlıyoruz.

Tüm bu çalışmalara ek olarak, KOBİ’ler için İhracatı Geliştirme A.Ş. 
(İGE) kefaletiyle “İGE-Akbank Yeşil Dönüşüm Kefalet Destek 
Paketi”ni sunuyoruz. Böylece mal ve hizmet ihraç eden KOBİ’lerin 
finansman ihtiyaçlarının giderilmesine ve yeşil dönüşüm sürecine 
katkı sağlanmasına hizmet ediyoruz. Bu paket ile KOBİ’ler yeşil 
dönüşüm yolculuğunda %80 İGE kefalet desteği ile 18,8 milyon TL 
kredi alabiliyorlar.
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Girişimci Kadın
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Akbank olarak, çeşitlilik ve kapsayıcılığı kurum kültürümüzün temel 
taşlarından biri olarak benimsiyoruz. Finansal çözümlerimizle girişimci 
kadınları ve ticari işletmeleri destekliyor, özel eğitimler ve programlar 
aracılığıyla ise onların gelişim yolculuklarına eşlik ediyoruz.

Bu kapsamda işletme sahibi kadınları ve girişimcileri desteklemek ve 
onların finansmana erişimini kolaylaştırmak amacıyla, EBRD ve KGF 
ile birlikte harekete geçtik. Kadın İşletmelerine Finansman ve 
Danışmanlık Desteği Programı kapsamında, EBRD kaynağı ve %80 
KGF teminat desteği ile Kadın KOBİ Paketi’mizi sunduk. Ayrıca, IFC, 
Proparco ve DFC gibi farklı kaynaklardan aldığımız fonlarla 
oluşturduğumuz çeşitli finansman seçenekleriyle onların yanında 
olmaya devam ediyoruz. Bu fonlardan temin ettiğimiz toplam 238 
milyon dolar ile girişimci kadınları destekledik. 

2024 yılında başlattığımız, BinYaprak Kadın Girişimci Mentörlük 
Programı ile bugüne kadar 200 girişimci kadına deneyimli mentörlerle 
birlikte çalışma fırsatı sunduk, sunmaya da devam ediyoruz. Ek 
olarak, Akbank Dönüşüm Akademisi ile de özellikle girişimci kadınlar 
olmak üzere KOBİ’lerin dijital dönüşümünü önemsiyoruz. Özel 
seminerler, eğitim programları, networking ve iş birlikleri ile de onları 
desteklemeye devam ediyoruz. 2024 yılında Sakarya’da 
düzenlediğimiz Girişimci Kadın Programı, üç aylık eğitim süreci ve altı 
aylık mentörlük desteğiyle girişimci kadınlara iş dünyasında daha 
güçlü adımlar atmaları için rehberlik etti. 
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İşletme sahibi kadın müşteri sayımızı yaklaşık                  artırdık ve 

girişimci kadınlara sunduğumuz kredi büyüklüğünü       katına çıkardık.

Firma ziyaretleri ve swot analizlerinin ardından finansal 
okuryazarlıktan dijital pazarlamaya, sürdürülebilir finansmandan 
e-ticarete kadar kapsamlı içerikler sunulan program, Sakarya Ticaret 
ve Sanayi Odası, TOBB Sakarya Kadın Girişimciler Kurulu, 
İnovakademi iş birliği ile gerçekleşti. TurkishWIN iş birliği ile katılımcılar 
özel mentörlük desteği aldı.

Deprem bölgesi ve girişimci kadınlara yönelik gerçekleştirdiğimiz 
eğitim programları ile uluslararası yatırımcı olan EFSE’den (European 
Fund for South East Europe) hibe fon desteği aldık. Toplumsal cinsiyet 
eşitliğine katkı sağlamak, kadınların diğer girişimcilerle ve iş dünyası ile 
ağ kurmasını hızlandırmak ve işini bir adım öteye taşımasına destek 
olmak amacı ile 2025 yılında da İzmir ve Bursa olmak üzere Girişimci 
Kadın Programı’nı farklı illerde gerçekleştirmeye devam ediyoruz.

Önümüzdeki dönemde de bu gelişimi sürdürmek temel amacımız. Bu 
kapsamda Birleşmiş Milletler Çevre Programı Finans Girişimi (UNEP FI) 
iş birliğiyle geliştirilen Finansal Sağlık ve Kapsayıcılık Taahhüdü’nün 
kurucu imzacısı olarak, gelecek 3 yılda ulaştığımız işletme sahibi 
kadınların sayısını her yıl %10 artırmayı hedefliyoruz.

3

%50

22



''Akbank desteği ve katkılarıyla hayata geçirdiğimiz BinYaprak Kadın 
Girişimci Mentörlük Programı, TurkishWIN olarak girişimci kadınları 
desteklediğimiz mentörlük programlarının hem etkisini ölçekledi hem de 
erişimimizde fırsat eşitliği sağladı.

2015 yılında Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası destekleriyle hayata 
geçirdiğimiz kadın girişimci mentörlük programımız çerçevesinde her sene 
20 girişimci kadına destek verebilirken bugün ise Akbank desteğiyle her 
sene 100 girişimci kadına mentörlük ve network desteği verebiliyoruz.

Akbank KOBİ Bankacılığı ekibinin liderliği ve heyecanı, programa destek 
veren 20 ekosistem paydaşının gücü ve gönüllü mentörlerimizin deneyim 
paylaşımlarıyla fark yaratan bir programı kapsayıcı bir yaklaşımla hayata 
geçirdik. Girişimci kadın mentilerimiz hem iş dünyası liderlerinden 6 ay 
boyunca mentörlük alıyor hem de fikir önderlerinin ve 100 girişimci kadının 
yer aldığı güçlü bir ağa katılım fırsatı bularak işlerini büyütmek ve 
dönüştürmek için bu ağdan ve yeni iş birlikleri olasılıklarından 
yararlanıyorlar. Akbank ile yürütülen bu programdaki katılım çeşitliliği, 
gönüllü mentörlük katılımları, başarı hikayelerimizin iletişimi ve program 
tasarımındaki katkıları için KOBİ Bankacılığı ekibine çok teşekkür ederiz.''

Melek Pulatkonak

TurkishWIN Kurucusu
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Ahu Büyükkuşoğlu Serter

Arya Kurucusu

“Girişimcilik, sadece bireylerin değil, ekonominin de geleceğini 
şekillendirir. Akbank ile hayata geçirdiğimiz programlar, girişimcilerin 
finansal gücünü artırarak onları yatırım ve büyüme yolculuklarında daha 
sağlam adımlar atmaya teşvik ediyor. 

Bugün mikro girişim olarak başlayan işletmeler, yarının KOBİ’leri ve 
geleceğin büyük f irmaları olabilir. Bu dönüşümün içinde yer almak, 
girişimcileri desteklemek ve büyüme yolculuklarında tüm ihtiyaçlarına 
yönelik programlar sunmak, ancak Akbank ve Arya gibi güçlü 
partnerliklerle mümkündür. Biz de Arya olarak, Akbank ile birlikte bu 
dönüşümün öncüsü olmaya, girişimcileri güçlendirerek ekonomiye yön 
vermeye devam edeceğiz.”
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Ticari işletmelerin Gündem 
Konuları, İş Birlikleri ve 

Networking

Finansal Sağlamlık + Dijital Dönüşüm + Yeşil Dönüşüm

Özelleştirilmiş 
Eğitimler ve 
Networking

Akbank Dönüşüm Akademisi

Etkinlikler Yapılandırılmış
Programlar
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Bankacılık
(Ürün Paketi, Kredi Paketi)

Banka Dışı
(Üyelik Paketi)
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Etkinlikler

Yeni iş birliği fırsatları yaratarak sektörün önde gelen kuruluşları ve 
profesyonelleri ile ticari işletmelerin etki alanını genişletmesini 
sağlıyoruz. İş ortaklarımızla birlikte müşterilerimizin yerel ya da global 
pazarda yerlerini almaları, farklı iş birlikleri fırsatlarını değerlendirmeleri, 
birbirlerinin deneyimlerinden öğrenmelerini ve ilham almalarını 
hedefliyoruz.

Ticari işletmelerin bankamızdan alacağı tüm temel ürün ve hizmetleri 
dijitalleştirmeyi hedeflerken, aynı zamanda kendi iş yapış şekillerini de 
daha dijital hale getirebilmeleri için gerekli çözümler ve iş birlikleri 
sunuyor, ticari işletme sahipleri ile etkinlik ve programlarımızda bir 
araya geliyoruz. Bu kapsamda dijitalleşmeyi odak noktamıza alarak 
TÜRKONFED ev sahipliğinde, ana sponsorlarından biri olduğumuz Dijital 
Anadolu toplantılarını Antalya, Denizli ve Van’da düzenledik.

Bu toplantılarda, işletmeler için dijital bankacılık çözümleri, sanayi 
dönüşümü, dijital pazarlama ve markalaşma gibi konular üzerinde 
durduk. 
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Ülkemizin, Avrupa Birliği’nin başlattığı yeşil dönüşüm sürecine 
sağlayacağı uyumda ticari işletmeler kilit rol üstleniyor. Buradan yola 
çıkarak, TÜRKONFED ve Konrad-Adenauer-Stiftung iş birliği ve 
Akbank’ın desteğiyle Anadolu’daki iş insanlarının bu konudaki 
farkındalığını artırmak üzere KOBİ'ler İçin Yeşil Dönüşüm Projesi’ni 
hayata geçirdik. TÜRKONFED üyesi federasyon ve derneklerin ev 
sahipliğinde Kocaeli, Adana, Gaziantep, Elazığ, İzmir, Samsun ve 
Ankara’da düzenlediğimiz toplantılarda erişilebilir ve temiz enerji, 
sanayi, inovasyon ve altyapı, sorumlu tüketim ve üretim, iklim eylemi 
gibi Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları’na paralel olarak, yeşil 
dönüşümün neden önemli olduğu ve kurumların nasıl hazırlanması 
gerektiğine yönelik kapsayıcı çalışmalar yürüttük. 

Bu çalıştaylara ek olarak, 2019 yılında TÜRKONFED, VİSA ve UNDP iş 
birliğiyle 30 banka ve e-para kuruluşunun desteğiyle hayata geçirilen 
“İşimi Yönetebiliyorum” projesinin “Yeşil Dönüşümün KOBİ’ler için 
Önemi” panelinin destekçisi olduk. Bu kapsamda Çanakkale, Van, 
Ordu, Eskişehir ve Malatya’da eğitimler düzenledik. 
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2024 yılında, daha fazla girişimci kadının ücretsiz olarak 
faydalanabilmesi için bir mentörlük modeli oluşturma hedef iyle, 
19 Kasım Dünya Kadın Girişimcilik Günü’nde TurkishWIN ile birlikte 
BinYaprak Kadın Girişimci Mentörlük Programı’nı başlattık. 2025 
yılında da ikincisini düzenlediğimiz bu program sayesinde, farklı 
illerden 100 girişimci kadına, deneyimli mentörlerle birlikte çalışma 
fırsatı sunuyoruz ve topluma katkı sağlamayı amaçlıyoruz.
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Eğitim 

Programları
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Akbank Dönüşüm Akademisi çatısı altında işletmelerin küresel ve 
dijital pazarlara açılma yolculuklarına rehberlik eden özel eğitim 
programlarımızla, dönüşümlerini destekliyoruz.

Hedef kitleye özel yapılandırılmış eğitim programlarımız ile, 
katılımcılara iş dünyasındaki değişim ve gelişmelere uyum sağlama 
konusunda bir yol haritası sunuyoruz. Aynı zamanda programlarımızı 
başarı ile tamamlayan katılımcılar bankamıza özel avantajlardan 
faydalanabiliyor.

İhracatta Sınırları Aş

Girişimci Kadın Programı

Sürdürülebilir Finans Mini MBA

E-KOBİ: İhracatta Dijitalleşme
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İhracat potansiyelini ortaya çıkarmak ve dış pazardaki konumunu 
güçlendirmek isteyen ticari işletmelere özel tasarlanan bu eğitim 
programında firma sahiplerinin ihtiyaç duydukları bilgi ve becerileri 
bütüncül bir yaklaşımla sunuyoruz.

Hibrit yapısıyla hem fiziksel eğitim hem de online eğitim imkanı 
sağladığımız bu programda; dış ticaretin temel kavramlarından 
başlayarak dijital pazarlama stratejileri, e-ticaret altyapısı, devlet 
destekleri, gümrükleme süreçleri, hedef pazar analizi ve sürdürülebilirlik 
odaklı ihracat gibi kritik başlıkları ele alıyoruz. 

İşletme sahipleri, ihracat sürecinde karşılaşabilecekleri zorluklara karşı 
çözüm becerileri kazanırken aynı zamanda:

• Uygulamalı içerikler ve uzman eğitmenlerle, dış pazarlara açılma 
sürecini adım adım planlama,

• Doğru pazarları analiz ederek ihracat stratejilerini bu doğrultuda 
şekillendirme,

• Yeşil dönüşüm ve sürdürülebilirlik trendlerini kendi iş modellerine 
entegre etme,

• Devlet desteklerinden etkin şekilde faydalanma,
• Uluslararası yazışma ve ödeme süreçlerinde profesyonelleşme 

imkanı buluyorlar. 

Programın bir parçası olan networking oturumları ile katılımcılara hem 
işlerini tanıtma hem de sektörel bağlantılar kurma fırsatı sunarken, 
hedef pazarlarını tanıtmalarına ve benzer hedeflere sahip firmalarla 
stratejik iş birlikleri geliştirmelerine olanak tanıyoruz.

İhracatta Sınırları Aş:
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 1. Modül

Fiziksel Eğitim (2 gün)

• Dış Ticaret I

• Ödeme Yöntemleri 

• İngilizce Yazışma Teknikleri

• Yeşil Dönüşüm

• Gümrükleme

• Dijital Pazarlama I

• Sürdürülebilirlik&Yeşil Dönüşüm

• E-Ticaret I

 2. Modül

Online Eğitim (2 gün)

• Dış Ticaret II

• İhracata Yönelik Devlet
         Destekleri

• Dijital Pazarlama II

• Hedef Pazar Analizi

• E-Ticaret II
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''Akbank ile iş birliği içinde 'E-KOBİ: İhracatta Dijitalleşme Programı' ve 
'İhracatta Sınırları Aş' eğitimlerinde, Adana’dan Trabzon’a, Ankara’dan 
Gaziantep’e birçok ilde hem fiziki hem de online eğitimler geçekleştirdik. 
Ticari işletme sahiplerine, ihracatta dijitalleşme ve yeşil dönüşüm 
konularında kapsamlı bilgiler aktararak paydaşlar (sanayi/ticaret 
odaları, ihracatçı birlikleri vb.) aracılığıyla geniş kitlelere ulaştık. 
Eğitimlerin fiziki ve online içerikleri sayesinde farklı coğrafyalardan 
katılımcılara, yeni pazarlar, dijital pazarlama, sürdürülebilir üretim ve 
ihracat stratejileri gibi konularda uygulamaya dönük bilgiler verdik.

Eğitimlerle birlikte gelişim ihtiyacı duydukları alanlarda bilgi 
alabildiklerini, yeni pazarlar keşfettiklerini ve e-ticaret alanında mesafe 
katettiklerini paylaşan katılımcılarımız oldu. 2 yıl boyunca Akbank iş 
birliği ile gerçekleştirdiğimiz tüm eğitim ve programlarda ticari işletme 
sahiplerinin işini kolaylaştıracak, daha geniş bir network ağı ile iş 
potansiyelini arttırmasını sağlayacak tüm konularda destek olmayı 
amaçladık. Ticari işletme sahiplerinin işlerini daha verimli yönetebilmeleri, 
e-ticaret ve e-ihracat hacmini arttırmaları sadece KOBİ’lerin işine katkı 
sağlamakla kalmayacak aynı zamanda Türkiye ekonomisine katkı 
sağlayacaktır. Bu anlamda gerçekleştirdiğimiz eğitim programlarının 
yarattığı etkinin çok daha büyük bir parçası olmaktan gurur duyuyoruz. 

Bu iş birliği için Akbank’a teşekkür ederiz.'' 

Gökhan Erol

İnovakademi Genel Müdürü
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Katılımcı Yorumları

“İleride ben de bir girişimci kadın olmayı 
hedefliyorum. Özellikle bu eğitimin başında 
kadınlara yönelik teşvikler ve ihracat hacminin 
arttırılmasına yönelik başlıklar çok cesaret 
vericiydi. Eğitim alma şansını elde ettiğim için 
kendimi çok mutlu hissediyorum.” 

Kardelen Azazi
Hidromek Hidrolik ve Mekanik Makina İmalat 
Sanayi ve Ticaret A.Ş.
İhracat Operasyon Uzmanı

“Eğitime sektörüm gereği daha fazla bilgi 
birikimine sahip olabilmek için katıldım. Birçok 
şeyi öğrendik. Ödeme şekilleri ile ilgili, iletişim 
becerisi ile ilgili… Özellikle benim favorim, bizim 
branşımız hep yabancı dillerle ilgili olduğu için 
İngilizce konusunda aldığımız eğitimdi. Üstelik 
çok  da yararlı oldu.”

Sedef Kuzu
Orakçı Makina İmalat İthalat San. ve Tic. A.Ş
Dış Ticaret Uzmanı

“Akbank Dönüşüm Akademisi’nin 
gerçekleştirdiği eğitimin paydaşları ile 
tanışma fırsatım oldu. Orada bir takım 
karşılaştığım sorunlar konusunda, hızlı bir 
şekilde reaksiyon alma fırsatım oldu. Güzel bir 
network oluştu. İhracatta karşılaştığım 
kambiyo konularında ise Akbank sağ olsun 
hemen ilgili kişi ile tanıştırdılar beni ve hızlı 
şekilde reaksiyon gösterdiler.” 

Hasan Ali Yalçın
Holistik Uluslararası Ticaret Ltd. Şti
Genel Müdür
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E-KOBİ: İhracatta Dijitalleşme

İhracata adım atmak veya mevcut ihracat faaliyetlerini dijital ortama 
taşımayı hedefleyen işletmeler için gerçekleştirdiğimiz bu eğitim programı 
ile katılımcılara kapsamlı bir yol haritası sunuyoruz. Hibrit formatta 
tasarladığımız bu program dijital pazarlama, e-ticaret, e-ihracat, f inansal 
okuryazarlık ve pazar yeri yönetimi gibi kritik başlıklarda hem temel bilgileri 
hem de uygulamaya dönük iç görüleri bir araya getirerek ticari işletmelerin 
küresel rekabet ortamına hazırlanmalarına destek oluyor.

Bu eğitim ile katılımcılar:

• E-ticaret ve e-ihracat altyapısını kurma,
• Online pazar yerlerinde etkin satış stratejileri geliştirme,
• Hedef pazar analizleriyle doğru ülkelere açılma,
• Dijital pazarlama araçlarını verimli kullanarak küresel müşteri kitlesine 
ulaşma,
• Finansal okuryazarlık konusundaki yetkinliklerini artırarak dijital ihracatın 
ekonomik boyutlarını daha iyi yönetme konusunda yetkinliklerini geliştirme 
olanağı buluyor.

Ayrıca program kapsamındaki networking oturumları, katılımcıların benzer 
dijitalleşme hedefleri olan firmalarla tanışmalarına, bilgi alışverişinde 
bulunmalarına ve stratejik iş birlikleri geliştirmelerine olanak tanıyor.
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 1. Modül

Fiziksel Eğitim (2 gün)

• Ödeme Yöntemleri

• Hedef Pazar Analizi

• Dijitalleşme

• E-ihracat

• E-ticaret

 2. Modül

Online Eğitim (3 x ½ gün)

• Dijital Pazarlama

• Devlet Destekleri

• Finansal Okuryazarlık
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“Akbank ile iş birliği içinde 'Finansal Okuryazarlık' başlığında birçok ilde 
hem fiziki hem de online eğitimler gerçekleştirdik. Birçok işletme sahibine, 
yöneticisine ve çalışanına f inansal okuryazarlık alanında kapsamlı bilgiler 
aktardık.  Eğitimlerde işletmelerin mali verilerinin doğru anlaşılması ve 
doğru yorumlanmasının, girişimcilerin karar süreçlerini nasıl etkilediğini 
çeşitli örneklerle ele aldık. Ayrıca başarılı bir yönetim için nakit yönetimi, 
vergi yönetimi, finansal kuruluşlar ile ilişkileri detaylıca tartıştık, 
farkındalıklar yaşadık. Karşılaşılan sorunları çeşitli sektörler için ele 
alarak tecrübe aktarımı sağlamaya çalıştık. Eğitim sürecinde ve 
sonrasında katılımcıların karar süreçlerini etkilediğimiz yönünde birçok 
olumlu geri dönüş aldık. Özellikle mali tabloların analizi, nakit yönetimi, 
faaliyet döngüsü, stok ve alacak yönetimi, bütçe hazırlamanın önemi gibi 
konularda çok sayıda soru aldık ve iyi uygulama örneklerini karşılıklı 
olarak paylaştık. 

Eğitimlerle birlikte katılımcılarımız gelişim ihtiyacı duydukları alanlarda 
bilgi alabildiklerini paylaşmışlardır. Akbank iş birliği ile gerçekleştirdiğimiz 
tüm eğitim ve programlarda katılımcılar, gerek bankacılık gerek akademi 
gerekse iş profesyonelleri tarafında daha geniş bir çevreye ulaşmışlardır. 
Bu ortamın oluşması bile başlı başına bir fayda sunmuştur ve 
girişimcilere yalnız olmadıkları konusunda bir güven ortamı sağlamıştır.

Bu anlamda Akbank liderliğinde, hamiliğinde gerçekleştirilen eğitim 
programlarının bir parçası olmak ve katılımcılara katkı sunmak benim için 
büyük bir keyif, gurur olmuştur.”

Prof. Dr. Serhat Yanık
Siyasal Bilgiler Fakültesi, İşletme Bölümü, 
İşletme Bölüm Başkanı
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“Yeni ihracata başlayacak girişimcilere bu tarz 
eğitimleri ve bilgilendirme toplantılarını takip 
etmelerini öneriyorum. Buralarda çok güzel 
bilgiler paylaşılıyor. Önce bilgilenmelerini 
sonrasında yol haritalarını belirlemeleri 
gerektiğini söyleyebilirim. Sonrasında ise 
harekete geçmek en doğrusu olur.”

Armağan Yüce
Ary Ambalaj Plastik İth. İhr. San. ve Tic. Ltd. Şti. 
Şirket Sahibi

“Firma olarak balık üretiminde ve balığın yurt 
dışına ihracatı konusunda çalışıyoruz. Bu 
eğitime ihracatı daha iyi anlayabilmek, gerekli 
olan yolu izlemek ve bir destekçimiz olması 
adına katıldım. Hem piyasayı hem de bu 
sektörü öğreniyorum. Bu şekilde birlikte 
ilerliyoruz ve bize yol göstermeleri çok güzel 
oluyor.”

Berfin Çeliker
Politek İnşaat Ambalaj Gıda ve Su Ürünleri 
San. ve Tic. A.Ş.
Finans Uzmanı

Katılımcı Yorumları
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Girişimci Kadın Programı

İşletme sahibi kadınları destekleyerek ekonomik ve toplumsal 
dönüşüme katkı sağlama hedefiyle hayata geçirdiğimiz “Girişimci 
Kadın Programı” ile girişimci kadınların işlerini geliştirebilmeleri için 
gerekli olan yetkinliklerini ve finansal sürdürülebilirliklerini 
artırmalarını hedeflerken aynı zamanda toplumsal cinsiyet 
eşitliğine katkı sağlamayı hedefliyoruz. 

İşini büyütmek isteyen kadınlara özel olarak tasarladığımız ve 6 ay 
süren program kapsamında girişimci kadınların işletmelerine saha 
ziyaretleri gerçekleştirerek SWOT analizi yapıyor ve bu analiz 
doğrultusunda özelleştirilmiş gelişim alanları belirliyoruz. Böylece 
girişimci kadınların yetkinliklerini attırmaları, iş potansiyellerini 
geliştirmeleri, işlerini daha sürdürülebilir kılmaları konusunda onlara 
destek olmayı hedefliyoruz.
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 1. Modül

Fiziksel Eğitim (5 gün)

 2. Modül

Online Eğitim (6 x ½ gün)

• Firma Ziyareti ve Swot Analizi

• Girişimcilik

• İş Planı Hazırlama

• Dış Ticaret

• Sürdürülebilir Finansman

• Pazarlama

• Dijital Pazarlama I

• E-Ticaret I

• Finansal Yönetim ve Muhasebe

• Hukuki ve Yasal Konular

• KOSGEB & Devlet Destekleri

• Dijital Pazarlama II

• Satış

• Dijital Okuryazarlık ve Araçlar

• E-Ticaret II

Online
Mentörlük

(6 ay)
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“Akbank Girişimci Kadın Programı, Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası 
olarak girişimci kadınlara verdiğimiz desteği daha da ileri taşımamızı 
sağlayan özel bir iş birliği oldu. Akbank Dönüşüm Akademisi ile yürütülen 
bu program, yalnızca girişimcilerimizin iş dünyasındaki varlıklarını 
güçlendirmekle kalmadı, aynı zamanda onlara geleceğe dair güçlü bir 
vizyon sunarak bölgesel kalkınmaya da katkı sağladı. Akbank, bu proje 
ile girişimci kadınların karşılaştıkları zorluklara çözüm sunma, 
yetkinliklerini artırma ve işlerini büyütme noktasında çok önemli bir rol 
üstlendi. 

SWOT analizi, dijital pazarlama, finansal yönetim gibi konularda verilen 
eğitimler, girişimcilerimizin rekabet avantajı elde etmesine ve işlerini 
daha sürdürülebilir hale getirmelerine zemin hazırladı. Bu programın en 
önemli çıktılarından biri de mentörlük desteği oldu. Deneyimli 
mentörlerle birebir çalışan girişimciler, iş dünyasında karşılaşabilecekleri 
sorunlara karşı daha hazırlıklı hale geldi ve bu süreç özgüvenlerini artırdı.

Bu tür projelerin, toplumsal eşitliği sağlamadaki ve sürdürülebilir 
kalkınmaya ulaşmadaki rolü yadsınamaz. Akbank ile bu değerli projeyi 
gerçekleştirmekten büyük mutluluk ve gurur duyuyoruz. Girişimci 
kadınların desteklenmesi için attıkları bu değerli adımlar için Akbank’a 
teşekkür ederiz.”

Şevket Kırıcı
Sakarya Sanayi ve Ticaret Odası Genel Sekreteri 
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"Sakarya’da düzenlenen yüz yüze eğitimler ile 
iş yeri yönetimime profesyonel bir bakış 
kazanmış oldum. İlerleyen süreçte iş birliği 
kapsamında, sektörümde oldukça başarılı ve 
profesyonel bir şirket kurucusu ile 
mentör-menti eşleştirmesi yapıldı. Böyle 
profesyonel bir eşleştirmenin bile iş 
hayatıma büyük bir katkı sağlayacağına 
eminim. Eşleştirme sonrasında Akbank’ın bu 
konuya ne kadar kıymet verdiğini bir kez 
daha anlamış oldum."

Cihansel Ünlü
Biocure Kimya İlaç Danışmanlık Sanayi ve 
Limited Şirketi
Kurucu

"Firma ziyareti yaparak çok yardımcı oldular. 
Bizim için de çok güzel bir tecrübe oldu. 
Kendimizi de anlatma fırsatı sunduğu için 
Akbank’a teşekkür ederiz."

Aysun Göksu
MAENSO Mühendislik A.Ş 
Finans ve İdari İşler Genel Müdür Yardımcısı

Katılımcı Yorumları
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Deprem bölgesi ve girişimci kadınlara yönelik gerçekleştirdiğimiz 
eğitimler ile uluslararası yatırımcı olan EFSE’den (European Fund for 
South East Europe) hibe fon desteği aldık. Özellikle deprem bölgesi ve 
girişimci kadınların yoğun olduğu illere odaklanarak deprem sonrasında 
KOBİ’lerin adaptasyon ve rekabet gücünü hızlandırmayı amaçladık.
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"Türkiye'deki KOBİ'leri güçlendirmede kritik bir rol oynayan Akbank 
Dönüşüm Akademisi'ni desteklemekten gurur duyuyoruz. 2023 ve 2024 
yıllarındaki ortak program aracılığıyla, özellikle kadın liderliğindeki ve 
depremden etkilenen KOBİ'lere yardım eden EFSE Development Facility 
ile Akbank arasındaki bu iş birliği, Türkiye'nin en savunmasız 
topluluklarında dayanıklılığı ve büyümeyi teşvik eden temel eğitim ve 
kaynakları sağlamıştır. Bu oturumlara olan coşkulu katılım ve başarı 
hikayeleri, ortak çabalarımızın dönüştürücü etkisini vurgulamaktadır."

Burcu Karpuz
Türkiye Bölge Direktörü, EFSE/Finance in Motion
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Sürdürülebilir Finans Mini MBA Programı
İşletmelerin sürdürülebilirlik odaklı f inansal bilgi ve yetkinliklerini artırmayı 
amaçladığımız bu programda  sürdürülebilirliğin temel kavramları ve 
yönetişimi, ulusal ve uluslararası mevzuatlar, iklim değişikliği, bankacılıkta 
çevresel ve sosyal risk yönetimi, sürdürülebilir dış borçlanma gibi kritik 
başlıklara odaklandık. Alanında uzman Akbanklıların eğitmenliğinde 
online olarak gerçekleştirdiğimiz programın son oturumunu f iziksel 
gerçekleştirerek katılımcılara hem teorik hem de iyi uygulama örneklerine 
dair bir öğrenme deneyimi sunduk.

Bu program ile katılımcılar, işletmelerini sadece f inansal performansla 
değil, çevresel ve sosyal etkileriyle birlikte değerlendirme yetkinliği 
kazanarak:

• Sürdürülebilirlik temelli karar alma süreçlerini geliştirme,
• Yeni f inansman kaynaklarına erişim konusunda stratejik avantaj 

sağlama,
• Yeşil dönüşüm ve iklim risklerine karşı hazırlıklı olma,
• Ulusal ve uluslararası düzenlemelere uyum sağlama konusunda 

farkındalık kazanma imkanına sahip oluyor.
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Eğitim İçeriği

• Temel Kavramlar ve Sürdürülebilirlik Yönetişimi 

• Sürdürülebilirlikle Bağlantılı Ulusal ve Uluslararası Mevzuatlar

• İklim Değişikliği ve Çifte Önceliklendirme

• Bankacılıkta Çevresel ve Sosyal Risk Yönetişimi

• Sürdürülebilir Dış Borçlanma

• Sürdürülebilir Finansman

• Sürdürülebilir Proje Finansmanı

"Ülkemiz sanayisinin sürdürülebilirlik odaklı dönüşümünü desteklemek 
üzere faaliyetler gerçekleştiren İstanbul Sanayi Odası (İSO), eğitim 
alanındaki çalışmalarından biri olan Sürdürülebilir Finans Mini MBA 
programı kapsamında Akbank Dönüşüm Akademisi ile iş birliği yaparak 
programı 24 bini aşkın üyesine sundu. İSO Akademi ile Akbank Dönüşüm 
Akademisi’nin iş birliği sanayicilerimizin yeşil ve dijital dönüşüm 
süreçlerine uyum sağlayabilmesi için güncel bilginin aktarıldığı bir zemin 
hazırladı.

Sürdürülebilir Finans Mini MBA Programı’nda sürdürülebilir finans nedir 
sorusu ile başlayıp raporlama ve risk odaklı yaklaşım tanımı yapıldı. İyi 
örnek uygulamaları ve deneyim paylaşımları ile katılımcılar bilgilendirildi. 
Firmaların nakit akışlarını karbon nötr projelere entegre etmesini sağlayan 
sistemlerin hızla geliştiği günümüzde, sürdürülebilir f inansın net sıfır 
hedef inde kilit bir rol oynayacağı f irmalara iyi uygulama örnekleri eşliğinde 
aktarıldı. Verilen eğitim ve son gün yüz yüze tasarlanan panel seansıyla 
sanayi şirketlerimizin yeşil dönüşüme hızlı uyumları için gereken tüm 
bilgiler paylaşıldı. "

Burak Kürekçi
İstanbul Sanayi Odası Eğitim Şube Müdürü
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Akbank Dönüşüm Akademisi Verileri
(2022-2024)

Malatya

Gaziantep
Antalya

Denizli

İzmir

Çanakkale Bursa

Balıkesir

Adana

Kayseri

AnkaraEskişehir

Konya

Elazığ
Van

TrabzonOrdu

Samsunİstanbul

Kocaeli
Sakarya
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86 etkinlik ve 
program

21 farklı il

%49 kadın, %51 erkek 
katılımcı

784 saat 
eğitim/etkinlik

19.595 
katılımcı
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İş Birliklerimiz
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Basında Akbank Dönüşüm Akademisi
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Akbank Dönüşüm Akademisi İletişim Bilgileri

Akbank Dönüşüm Akademisi web sitesi ile KOBİ’ler, eğitim ve 
etkinliklerimizden haberdar olup başvuru yapabiliyor, dijital ve 

yeşil dönüşüm odağındaki konularla ilgili içeriklere 
erişebiliyorlar.

donusumakademisi@akbank.com

www.akbankdonusumakademisi.com
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İş Birimlerimiz

Akbanklı Deneyimi ve Akademi Bölümü

KOBİ Bankacılığı Pazarlama Bölümü

Yatırım Bankacılığı Bölümü

Dış Ticaret ve Nakit Ürün Yönetimi Bölümü
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Ödüllerimiz

Toplumsal Katılımda Başarı
2023

Kurumsal Öğrenme ve Gelişim
Çözümü

Kariyer ve Kurumsal Gelişim
Çözümü
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Güveninizin eseri

Sürdürülebilirlik
çevre için olduğu kadar

Çevresindekilere 
ilham olan Ayşe için

Kadın KOBİ Paketi kapsamındaki mentörlük 
programları ve yurt dışı kaynaklı fonlarla 

girişimci kadınların yanında olduk.
2024 yılında sponsor olduğumuz Tourism Investment Forum (TIF) 

organizasyonunda turizm sektöründe yer alan 1.500 firma ile

bir araya gelerek sektöre özel çözümlerimizi aktardık.

Güveninizin eseri

Turizm bankacılığı



Ticari Bankacılık müşterilerimizin enerji verimliliğini artırabilmek 

adına tüm makine ve ekipman yatırımlarını yakından takip ediyor, 

Ak Lease ile alternatif finansman çözümleri sunuyoruz.

Enerji
verimliliği

Güveninizin eseri



Ticari Bankacılık müşterilerimizin taleplerini uçtan uca

dijital kanallarımız aracılığı ile gerçekleştirebiliyoruz.

Değişimin kalbinde
Akbank

Güveninizin eseri

Global Finance Sürdürülebilir Finansman Ödülleri’nden
global liderler arasına girerek toplam 7 ödülle döndük.

“İnsan için” dedik
dünyalar bizim oldu

Güveninizin eseri






